
 1 

Република Србија 
Град Крагујевац 
Градска управа за људске ресурсе 
опште и заједничке послове 

Број: 110-41/23-XXVII    
Дана:  20.марта 2024.год. 
К р а г у ј е в а ц 

 
Вршилац дужности заменика начелника Градске управе за људске ресурсе, опште и 

заједничке послове, на основу члана 4. став 8. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник Републике Србије'', 
број: број 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17- др. закон, 95/18 - др.закон, 86/19 - 
др.закон,157/20 - др.закон и 123/21-др.закон) и члана 31. став 2. тачка 7. и члана 42. став 3. 
и 9. Одлуке о организацији Градских управа града Крагујевца (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 37/21-пречишћен текст и 14/23) дана 20. марта 2024. године, доноси 
 

                                  
ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И  НАЧИНУ  КОРИШЋЕЊА  
СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА ГРАДА  КРАГУЈЕВАЦ 

 
 

Члан  1. 

У Правилнику о условима и начину коришћења службених возила града Крагујевца 
број 110-41/2023-XXVII од 13. јула 2023.године   (у даљем тексту: Правилник), поглављу II 
УСЛОВИ И НАЧИН КОРИШЋЕЊА СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА, члану 3. мења се став 4.  тако 

да гласи: 
 „Право на службено возило са возачем припада  Градоначелнику и председнику 
Скупштине града Крагујевца.“ 
 У Правилнику, члану 3. после става 4. додаје се нови став 5. који гласи: 

„ Заменик Градоначелника може да задужи возило за службену употребу.“ 
 

Члан  2. 

 У Правилнику, члан 4. мења се тако да гласи: 
 

„Члан  4. 
Због природе посла који обављају службено возило може задужити Градска управа 

за комуналне послове и Градска управа за инспекцијске послове и комуналну милицију. 
Службено возило које се користи за обављање послова из става 1. овог члана 

задужује начелник градске управе. 
Службена возила из става 2. овог члана се користе сагласно одредбама овог 

правилника.“ 
      

Члан 3. 

Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној 

табли органа Града 

ВД ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА, 

                      Драгица Андрић,с.р. 


